份额且能够控制的合伙企业，武凤云为王传华之配偶。

山东阳谷华泰化工股份有限公司   收购报告书摘要

14

第二节 收购决定及收购目的

一、 本次收购的目的

本次交易能够提高王传华及其一致行动人持有上市公司的股权比例，保障上

市公司的经营稳定性，有利于上市公司未来战略发展规划的实施。

本次交易完成后，标的公司将成为上市公司全资子公司，有利于提高上市公

司盈利质量，增强上市公司核心竞争力。

二、收购人及其一致行动人在未来 12 个月内继续增持上市公司股份

或处置其已拥有权益的计划

截至本报告书摘要签署日，除本次收购中收购人王传华及其一致行动人武凤

云、海南聚芯作为交易对方以其持有的标的公司股权认购上市公司新增股份外，

收购人及其一致行动人在未来 12 个月内无增加或减少其在上市公司中拥有权益

的股份的计划，未来 12 个月内如若发生相关权益变动事项，收购人将严格按照

相关法律法规的要求履行信息披露义务。

三、本次收购所履行的相关程序

（一）本次交易已履行的决策和审批程序

1、本次交易预案已经上市公司第六届董事会第二次会议审议通过；本次交

易正式方案已经上市公司第六届董事会第九次会议审议通过；

2、本次交易正式方案已经波米科技股东会审议通过；

3、本次交易正式方案已经交易对方（自然人）同意或交易对方（合伙企业）

内部决策机构同意。

（二）本次交易尚需履行的决策和审批程序

1、本次交易正式方案尚需经上市公司股东大会审议通过；

2、本次交易经深交所审核通过并经中国证监会同意予以注册；

山东阳谷华泰化工股份有限公司   收购报告书摘要

15

3、相关法律法规所要求的其他可能涉及的批准或核准（如需）。

本次交易能否取得上述批准、核准存在不确定性，取得相关批准、核准的时

间也存在不确定性，提请广大投资者注意本次交易的审批风险。

山东阳谷华泰化工股份有限公司   收购报告书摘要

16

第三节 收购方式

一、本次交易前后收购人及其一致行动人持有上市公司股份的情况

假定不考虑募集配套资金，本次发行股份购买资产实施前后收购人及其一致

行动人持有公司股份的情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

股数（股）
持股比

例（%）

剔除公司

回购账户

股份数量

后的持股

比例（%）

股数（股）
持股比

例（%）

剔除公司

回购账户

股份数量

后的持股

比例（%）

王传华 93,557,010 20.85 21.19 119,437,619 20.30 20.55

尹月荣 34,222,500 7.63 7.75 34,222,500 5.82 5.89

王文博 17,716,660 3.95 4.01 17,716,660 3.01 3.05

王文一 2,083,939 0.46 0.47 2,083,939 0.35 0.36

海南聚芯 - -  86,988,801 14.78 14.97

武凤云 - -  12,426,971 2.11 2.14

王传华及

其一致行

动人

147,580,109 32.89 33.43 272,876,490 46.37 46.95

二、本次交易的基本方案

本次交易包括发行股份及支付现金购买资产、募集配套资金两部分。

本次交易上市公司拟通过发行股份及支付现金方式，购买交易对方持有的波

米科技 100%股权。本次交易完成后，上市公司将持有波米科技 100%股权。

上市公司拟向不超过 35 名符合条件的特定投资者，以询价方式发行股份募

集配套资金，募集配套资金的发行股份数量不超过本次发行股份及支付现金购买

资产完成后公司总股本的 30%，募集配套资金总额不超过本次交易中以发行股份

方式购买资产的交易价格的 100%。

本次募集配套资金以发行股份及支付现金购买资产的成功实施为前提，但募

集配套资金成功与否不影响发行股份及支付现金购买资产的实施。

山东阳谷华泰化工股份有限公司   收购报告书摘要

17

（一）发行股份及支付现金购买资产

上市公司拟通过发行股份及支付现金的方式向海南聚芯、王传华、武凤云、

阳谷霖阳、阳谷泽阳、惠鲁睿高、聊城昌润、睿高致远、刘保乐、孟宪威购买其

合计持有的波米科技100%股权。

本次发行股份购买资产的定价基准日为公司第六届董事会第二次会议决议

公告日。

本次发行股份及支付现金购买资产的股份发行价格确定为7.34元/股，不低于

本次发行股份购买资产的定价基准日前20个交易日、前60个交易日、前120个交